122, 127 lub osobiście w siedzibie ZDiZ w Gdańsku, w godz. 8.00-15.00. 
Oałoszenie ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 130, poz. 63501 z dnia 3.10.2003 r. 

ud 

10172990/A/1102 

BOMI S.A. 
STRASZYN, UL. BOCZNA 4, TEL. (58) 668-57-10     

Cena wywoławcza nieruchomości: 160 000 zł (sto sześćdziesiąt tysięcy złotych) obejmuje następujące składniki: 
Własność nieruchomości gruntowej działka nr ew. 17/1 obszaru 1.271 m?, zabudowanej murowanym budyn- 
kiem parterowym, usługowo-produkcyjnym o powierzchni użytkowej 275,49 m”, rok budowy 1988, plac 
utwardzony, ogrodzona - objęte księgą wieczystą nr Kw 25216 Sądu Rejonowego w Wejherowie.